data dan informasi pada penelitian ini.

Semoga Allah Swt. melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka dan

mencatat sebagai kebaikan dengan pahala berlipat ganda. Penulis berharap

semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 26 Dzulqa’idah 1444 H

15 Juni 2023 M

Penulis

ix

TRANSLITERASI ARAB-INDONESIA

Th : ط .A 16 : ا .1

Zh : ظ .B 17 : ب .2

: ع .T 18 : ت .3 ’

Gh : غ .Ts 19 : ث .4

FA : ف .J 20 : ج .5

Q : ق .H 21 : ح .6